sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593-0001-07

Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 002/2023

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE – SERVIÇO DE ÁGUA E

SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO, os Editais de Convocação Nº 001/2022, ante a necessidade

temporária por excepcional interesse público;

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.º 045/2020 c/c Lei Complementar n.º

024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Aviso de Nomeação e chamamento Público.

I - Convoca os servidores aptos pelo Processo Seletivo Simplificado –

001/2022, para início das atividades nesta Autarquia, devendo comparecer no

horário das 08:00 horas, dia 18/01/2023 ao Departamento de Pessoal do SAAE

para assinatura dos contratos temporários.

Art. 2.º - Os servidores indicados no Anexo I, que não comparecerem até

18/01/2023 perderão o direito do contrato temporário;

Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE, 13 de Janeiro de 2023.

Britoaldo Alves Bessa
Diretor Presidente

Decreto 224/2022

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

PSS 001/22 - PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS

EXISTENTES NO QUADRO DE SERVIDORES DO SAAE – SERVIÇO DE

ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO – 1ª CONVOCAÇÃO

ANEXO I - SEDE
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2596 Vanusa Maria Alves

2011 Ozeneide Araújo de Jesus Oliveira

1953 Silvana Batista dos Santos Mota

1516 Erineide Pereira de Muniz Silva

ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

3073 Pedro Carvalho Filho

2964 José João Evangelista

2193 Gildemar Santos Silva

2666 Antônio Charles de Castro Pereira

1787 Ildembergue Aragão Santos

1661 Ângelo Carlos Aleixo da Silva

3271 Pedro Ronaldo de Souza Junior

1915 Marcio Sousa da Silva

2001 Eric Xavier da Cunha

2288 José Roberto Ferreira dos Santos

2202 Paulo César Chagas

2593 José Romário Leontino de Lima

2176 Alessandro Felix dos Santos Martins

2314 Bruno Wendel Souza Santos

ELETRICITSA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2864 Cloves Vinícius Rodrigues Chaves

MOTORISTA DE MÁQUINA PESADA (CNH D – E)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2958 Miranda Ferreira Leite

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

PEDREIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2209 Mauricio Muniz do Nascimento

SERVENTE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2080 Elenilson Jose da Silva Santana

2284 Cleiton Emilio Gomes dos Santos

2165 Alexandre Pedro da Silva

2339 Elissandro Marcelo de Oliveira

1569 Derivan Ribeiro de Carvalho

2306 Adevane Adercio de Souza

MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1952 Jaime Bispo de Souza

3770 Geová de Almeida Lima

2134 Hermógenes Fagner Silva Medrado

MOTORISTA DE VEÍCULO HIDROJATEADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1831 Fabio de Souza Silva

AGENTE DE PORTARIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2030 Nilson Braz De Souza

3741 Messias Silva Cardoso

2379 Cleriston Barboza de Souza

3214 Ronivaldo Crisostomo da Silva

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2968 Izabella Pacheco dos Santos Pessoa

1981 Ana Carolina Custodio Pesqueira Tavares

2710 Emanuella Alves da Cruz Santos

2416 Maiara da Anunciação Nascimento

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

LEITURISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2480 Ricardo José Amorim Santos

1165 Vitor Souza Pereira

2960 Gabriel da Silva Barbosa

2175 Cícero Rafael da Silva Santana

2838 Ailton da Conceição Santos

1132 José Carlos da Silva Gomes

1021 Nilton Ricardo Rodrigues da Silva

1874 Josivan Rodrigues da Cruz

1112 Daniel Cardoso dos Santos

3145 Vitor Jean Rosas dos Santos

1026 Gilson Coriolano de Amorim

OPERADOR DE ETA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2801 Jorge Carvalho da Silva

3342 ERIVELTO RODRIGUES LIMA

1945 Jeanizio Barbosa dos Santos

2158 João Nunes de Macedo

1457 Cicero Pereira da Silva

3334 VALGEAN DOS SANTOS PASSOS

2439 JOSÉ ARIAILDO SERAFIM DE ARAUJO

2190 José Adriano Souza Silva

3761 Cristian Cunha de Freitas

ANEXO I – INTERIOR

ABÓBORA

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2103 Udme Gonçalves Hermenegildo

ENCANADOR – 1 VAGAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2433 Roberto Nielton Borges da Silva

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

ITAMOTINGA

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2762 Pedro Luiz Ferreira Bulhões

ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2794 Genilson José da Silva

OPERADOR DE ETE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2619 Fernando Luiz da Silva

3537 Edevaldo Rodrigues Bulhões

JUREMAL

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2059 Arnaldo Alves do Nascimento Junior

ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2688 Juan Carvalho Gonçalves Reis

MASSAROCA

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2359 Raul Victor da Silva

ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

3472 Giovane José Morgado dos Santos

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

MANDACARÚ 1

ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2007 Marcos Antônio dos Santos Sá

MANIÇOBA

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2100 Joamison da Silva Mota

PINHÕES

ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2179 JOSE AILTON DA SILVA

JUNCO

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2338 Gracileide Araújo da Conceição Silva

ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2385 Juarez dos Santos de Almeida

CARNAIBA

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2525 Edvaldo Raimundo de Souza

ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2301 Adailton Ferreira de Jesus

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

PSS 001/22 - PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS

EXISTENTES NO QUADRO DE SERVIDORES DO SAAE – SERVIÇO DE

ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO – 2ª CONVOCAÇÃO

ANEXO I - SEDE
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1404 Adriana Santos da Silva

ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2460 Jurandi Do Nascimento Santos

1911 Benedito Gomes Da Cruz

2317 Jose Raimundo Dos Santos

2147 Helio Ferreira Dos Santos

2137 Manoel Messias Da Silva Moreira

2138 Alaim Da Silva Magalhães

2370 Jose Aires Da Silva Santos

1505 Roque Dias Lima

2135 Cicero Barbosa De Conserva

3220 Sérgio Da Silva

1745 Erivaldo Leite Da Silva

ELETRICISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

3163 Edivaldo Sinval de Amorim

OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2334 Leandro Borges Da Silva

2527 Raimundo Belfort Da Cruz

2343 Osvaldo Batista Dos Santos

2542 Paulo Alfredo Dos Santos Barbosa

2453 Arthur Luis Da Silva Barros

2364 Everaldo Mariano Da Silva

2351 Edinaldo Ribeiro Souza

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

MOTORISTA DE MÁQUINA PESADA (CNH D – E)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2646 Edneuton José Dos Santos

PEDREIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2340 Clebermilson Evangelista

2241 Edgard Xavier De Moraes

2386 Josevaldo Dias De Oliveira

2042 Eliomar Batista Da Silva

SERVENTE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2199 Washington Carlos Da Silva Carvalho

2566 Jorge Luiz Santos Da Silva

3251 Fábio Santos De Araújo

MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2462 Janio Joaquim Da Silva

2989 Nelson Nunes De Oliveira

MOTORISTA DE VEÍCULO HIDROJATEADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1383 Nilberto Luiz da Silva Santos

MECÂNICO DE SISTEMA OPERACIONAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO

3107 Magno Oliveira Nascimento

AGENTE DE PORTARIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2474 Cefas Loula De Almeida E Silva

1996 Bartolomeu Jose Serafim

2490 Jobson Silva Dos Santos

3727 Carlos Fabiano Dos Santos Nascimento

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

1330 Patric Bispo Dos Santos Rodrigues

2174 Yago Costa De Lima

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2171 Valdiene Dias Lima

3131 Debora Candice Custodio Pesqueira Tavares De Sena
Almeida

3192 Antônio Evaldo De Matos Lima

1371 Rosimar Rocha Araújo Melo

LEITURISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2683 Cleidimar De Sales Carvalho

3191 Pablo Emmanuel Da Cruz Santos

1828 Geisisne Gomes Almeida Ferreira

OPERADOR DE ETA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2572 Joamerson Thiago Braga Carvalho

2081 Mario Duarte Da Cunha

2362 Marcondes Hermenegildo Santos

2227 Carlos Alberto Ferreira Cajuny

1832 Edson De França Ferreira

OPERADOR DE ETE

INSCRIÇÃO CANDIDATO
3382 Rodrigo Diniz Oliveira

2541 Alane De Souza Bonfim

2914 João Dehon Alves De Lima

1939 Alexsandro Almeida Da Silva

2236 Nadislane Silva Cardoso Dos Santos

TÉCNICO DE SANEAMENTO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
3162 Plinio Alves De Souza

2153 Jeneclea Gomes Dos Santos

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

ANEXO I – INTERIOR

ITAMOTINGA

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2737 Givaldo Antonho Sobrinho

2504 Klezio Rodrigues De Jesus

2855 Edimilson Jose Da Silva

2746 Nelson De Carvalho Dias Filho

3257 João Firmino Rodrigues De Jesus

OPERADOR DE ETE

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2450 José Leandro Lopes De Melo

2298 Diogo Lima De Almeida

2367 Mauricio Celestino Rodrigues

JUNCO

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2487 Leandro Candeias Da Conceição

2867 Otaviano Da Silva

2471 Moacy Emílio Dos Santos

3091 Clemilton Soares Mata

2238 Marcone Dos Santos Barros

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

PSS 001/22 - PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS

EXISTENTES NO QUADRO DE SERVIDORES DO SAAE – SERVIÇO DE

ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO – 3ª CONVOCAÇÃO

ANEXO I - SEDE
ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO
3255 Valdericio Vieira De Oliveira

2133 Ricardo Da Silva

2324 Jose Fernando Nunes De Jesus

2201 Gilcleuber Rodrigues Da Fe

2110 Marcio José Cardoso Ferreira

2319 Hugo Do Nascimmento Vieira

3677 Geovanio Dos Santos Silva

1685 Alex De Moraes Matos

2079 Sandro Eslei Dias Santos

2168 Luiz Eduardo Rodrigues Alcantara

2669 Marlisson Alexandre Dos Santos Silva

2325 Carlos Eduardo Fernandes Da Silva

3296 Mario Lucio Da Silva Pereira

2851 João Paulo Vieira Da Silva

2534 Marcel Dos Santos Gonçalves

OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2309 Lucas Matheus Almeida Dos Santos

2948 Ivonaldo Dos Santos

2985 Luciano Souto Alves

2305 Jamilson Maciano Dos Santos

2592 Elixandro Da Conceição Santos

3720 Carlos Jose Leite Filho

SERVENTE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

3188 Alailton Silva De Sá

AGENTE DE PORTARIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2649 Michel Graziane Barbosa

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

2452 Luciano Da Silva Souza

3275 Uanderson Félix Silva

1930 Wilton Jose Dos Santos Silva

2423 Carlos Augusto Da Silva

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2567 Josimario Santana Araujo

1055 Dabila Renata Rodrigues Dos Reis

3422 Gilliane Rodrigues Da Silva Lima

2518 Muriel Rodrigues Da Silva

3151 Marta Rejane Da Silva Santos

1489 Silvia Da Silva Ferreira

3780 Darlysson Santos Pereira

3477 Carla Rhayanne Pereira Costa

3199 Lucilene Da Silva Laudilio Lima

2446 Elis Regina De Santana Alves

LEITURISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2835 Alan Cardeck Marcelino Da Gama

2455 Thalisson Rodrigues Da Silva

OPERADOR DE ETA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1565 Adeilson Ferreira Da Silva

2876 Alzenildo Antonio De Oliveira

1979 Geraldo De Oliveira Costa

2597 Americo Alves Da Silva

2974 Donizete José Andrade

OPERADOR DE ETE

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2369 Ian Lucas Cajui Dos Sanntos

2715 Lucas Patrick Dos Santos Gomes

1492 Josival Dias De Souza

2633 Nikson Michel De Lima Santos

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-010.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

ANEXO I – INTERIOR

ITAMOTINGA

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2448 Genivam Calisto Santos

2204 Adenilton Gomes Passos

2560 Emílio De Souza Rodrigues

2428 Jeremias De Souza Barbosa

2440 Celio Roberto De Oliveira Lima

JUNCO

OPERADOR DE PEQUENOS SISTEMAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2476 Luiz De Assis Pompeu

2481 Moisés Bispo De Oliveira

3729 José Aparecido De Oliveira

2196 Iarley De Souza Santos Rocha

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86F2657E07A2002EBEB364E6E554160D

		2023-01-13T16:11:43-0300